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Spieltag  Sp-Nr.
007
013
020
025
034

037

048
056
062
068
076
080
090
098
104
111
116
125
128
139
147
153
159
167
171
181

Datum Anstol3
25.07.2021
01.08.2021 15:00
08.08.2021 15:00
15.08.2021 15:00
20.08.2021 18:30

29.08.2021 13:00

05.09.2021 15:00
12.09.2021 15:00
19.09.2021 15:00
26.09.2021 15:00
03.10.2021 15:00
10.10.2021 15:00
17.10.2021 15:00
24.10.2021

31.10.2021 13:00
07.11.2021 15:00
14.11.2021 14:00
20.03.2022 15:00
27.03.2022 15:00
18.04.2022 15:00
10.04.2022 15:00
16.04.2022 16:00
24.04.2022 15:00
08.05.2022 15:00
15.05.2022 15:00
22.05.2022 15:00

Spielpaarung
SPIELFREI

TSV Reichenberg
TSV Reichenberg
SV Kirnach

TSV Reichenberg
SV Heidingsfeld Il

TSV Reichenberg
SV Bergtheim
TSV Reichenberg
SB DJK Wiirzburg
TSV Reichenberg
SV Geroldshausen
TSV Reichenberg
TSV Reichenberg
TSV Lengfeld II

FC Wiurzburger Kickers Il -

TSV Reichenberg

SG VIR Burggrumbach/Erbshausen/Hausen -

TSV Reichenberg
ASV Rimpar I

TSV Reichenberg
SG Randersacker
TSV Reichenberg
TSV Grombiihl

TSV Reichenberg
SC Lindleinsmiihle

Mannschaftsspielplan: TSV Reichenberg
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Wirzburg
Liganummer: 310127
Saison: 21/22

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Ergeb.
- TSV Reichenberg
- TSV Lengfeld Il 11
- FC Wiurzburger Kickers Il 2:0
- TSV Reichenberg 4:0
- SG VIR Burggrumbach/Erbshausen/Hausen 2:2
- TSV Reichenberg 20U
0:2

- ASV Rimpar Il 2:2
- TSV Reichenberg 2:3
- SG Randersacker 1:2
- TSV Reichenberg 5:0
- TSV Grombuhl 2:1
- TSV Reichenberg 2:3
- SC Lindleinsmiihle 0:2
- SPIELFREI
- TSV Reichenberg 6:1

TSV Reichenberg 4:0
- SV Kurnach 1:6

TSV Reichenberg 2:0
- SV Heidingsfeld 11 4:2
- TSV Reichenberg 3:1
- SV Bergtheim 1:2
- TSV Reichenberg 15
- SB DJK Wiurzburg 2:1
- TSV Reichenberg 2:2
- SV Geroldshausen 31
- TSV Reichenberg 4:7

WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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