## **BAYERISCHER**FUSSBALL-VERBAND

## Mannschaftsspielplan: TSV Reichenberg

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Würzburg

Liganummer: 310127 Saison: 21/22



## Seite 1 von 1

## Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	007	25.07.2021		SPIELFREI	-	TSV Reichenberg	
	013	01.08.2021	15:00	TSV Reichenberg	-	TSV Lengfeld II	1:1
	020	08.08.2021	15:00	TSV Reichenberg	-	FC Würzburger Kickers II	2:0
	025	15.08.2021	15:00	SV Kürnach	-	TSV Reichenberg	4:0
	034	20.08.2021	18:30	TSV Reichenberg	-	SG VfR Burggrumbach/Erbshausen/Hausen	2:2
	037	29.08.2021	13:00	SV Heidingsfeld II	-	TSV Reichenberg	2:0 U
							0:2
	048	05.09.2021	15:00	TSV Reichenberg	-	ASV Rimpar II	2:2
	056	12.09.2021	15:00	SV Bergtheim	-	TSV Reichenberg	2:3
	062	19.09.2021	15:00	TSV Reichenberg	-	SG Randersacker	1:2
	068	26.09.2021	15:00	SB DJK Würzburg	-	TSV Reichenberg	5:0
	076	03.10.2021	15:00	TSV Reichenberg	-	TSV Grombühl	2:1
	080	10.10.2021	15:00	SV Geroldshausen	-	TSV Reichenberg	2:3
	090	17.10.2021	15:00	TSV Reichenberg	-	SC Lindleinsmühle	0:2
	098	24.10.2021		TSV Reichenberg	-	SPIELFREI	
	104	31.10.2021	13:00	TSV Lengfeld II	-	TSV Reichenberg	6:1
	111	07.11.2021	15:00	FC Würzburger Kickers II	-	TSV Reichenberg	4:0
	116	14.11.2021	14:00	TSV Reichenberg	-	SV Kürnach	1:6
	125	20.03.2022	2 15:00	SG VfR Burggrumbach/Erbshausen/Hausen	-	TSV Reichenberg	2:0
	128	27.03.2022	2 15:00	TSV Reichenberg	-	SV Heidingsfeld II	4:2
	139	18.04.2022	2 15:00	ASV Rimpar II	-	TSV Reichenberg	3:1
	147	10.04.2022	2 15:00	TSV Reichenberg	-	SV Bergtheim	1:2
	153	16.04.2022	2 16:00	SG Randersacker	-	TSV Reichenberg	1:5
	159	24.04.2022	2 15:00	TSV Reichenberg	-	SB DJK Würzburg	2:1
	167	08.05.2022	2 15:00	TSV Grombühl	-	TSV Reichenberg	2:2
	171	15.05.2022	2 15:00	TSV Reichenberg	-	SV Geroldshausen	3:1
	181	22.05.2022	2 15:00	SC Lindleinsmühle	-	TSV Reichenberg	4:7